ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	2 сентября 2021 г.
	№ 11/411-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 16.11.2018 № 25/557-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о Министерстве строительства и архитектуры Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 16.11.2018 № 25/557-П «О Министерстве строительства и архитектуры Ульяновской области».
2. В подпункте 9.1 пункта 9 приложения № 2 к указанному постановлению слово «планово-хозяйственной» заменить словом «планово-финансовой».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области                                                                              А.С.Тюрин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение о Министерстве строительства и архитектуры
Ульяновской области

1. В пункте 1.1 раздела 1 слова «земельных отношений» заменить словами «, в том числе управление и распоряжение земельными ресурсами, находящимися в государственной собственности Ульяновской области».

2. Пункт 2.2 раздела 2 дополнить подпунктом 44 следующего содержания:
«44) устанавливает порядок определения платы за использование земельных участков, находящихся в государственной собственности Ульяновской области, земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями.».
_________________
0608ан2